
PATVIRTINTA 
VšĮ Ištiesk pagalbos ranką 

Įsakymas 2022-01-03 d. BP Nr.69 
 

VŠĮ „IŠTIESK PAGALBOS RANKĄ “ VAIKŲ DIENOS CENTRO ETIKOS 

KODEKSO IR GEROVĖS POLITIKA  

 

ATMINTINĖ 

 

 

ETIKOS PRINCIPAI DARBUOTOJŲ 

ELGESIO IR VEIKLOS 

PRINCIPAI 

 

DARBUOTOJŲ ELGESYS SU 

CENTRO PASLAUGŲ GAVĖJAIS 

IR JŲ ARTIMAISIAIS 

 

1. Pagarbos principas 1. Pagarba Darbuotojai neįžeidinėja, nežemina, 

nesityčioja, nešaukia, nekalba pakeltu 

tonu bei nenaudoja fizinio ir 

psichologinio smurto prieš vaikų dienos 

Centro paslaugų gavėjus. 

 

 

2. Teisingumo 

principas 

2. Atsakomybė Darbuotojai puoselėja pagarbius 

savitarpio santykius su kiekvienu 

Centro paslaugų gavėju bei paslaugų 

gavėjų tėvais/globėjais 

3. Sąžiningumo ir 

nesavanaudiškumo 

principas 

3. Sąžiningumas Pagarbiai elgiasi su visais asmenimis, 

nepažeidžiant jų orumo, demokratinių 

ir asmens laisvės teisių. 

 

4. Atsakomybės 

principas 

4. Konfidencialumas Darbuotojai neįžeidinėja, nežemina, 

nesityčioja, nešaukia, nekalba pakeltu 

tonu bei nenaudoja fizinio ir 

psichologinio smurto prieš vaikų dienos 

Centro paslaugų gavėjus. 

 

5. Viešinimo principas 5. Teisingumas Prie Centro paslaugų gavėjų 

neaptarinėja, nediskutuoja apie 

nesančių darbe kolegų darbo metodus, 



PATVIRTINTA 
VšĮ Ištiesk pagalbos ranką 

Įsakymas 2022-01-03 d. BP Nr.69 
 

darbo kokybę, ligas, asmeninį 

gyvenimą. 

 

6. Pavyzdingumo 

principas 

6. Lojalumas Remiasi ir palaiko Centro paslaugų 

gavėjų laisves ir teises. 

 

 7. Solidarumas Skatina kolegišką keitimąsi 

kūrybinėmis idėjomis, plėtoja 

tarpinstitucinius, tarptautinius ryšius. 

 

 8. Žmogaus teisių 

pripažinimas 

Puoselėja pagarbius santykius su visais 

Centro nariais: paslaugų gavėjais, jų 

šeimos nariais ir kitais artimaisiais, 

nepaisant jų tautybės, rasės, lyties, 

socialinės padėties, politinių pažiūrų. 

 

 

 


